عرفان نظری، تحقیقی در سیر تکاملی و اصول و مسائل تصوف. چ ۹. قم: بوستان کتاب.
- هاشمی، زهره و ابوالقاسم قوام. ۱۳۹۲. «نگرش احمد غزالی بر بنیاد نظریه استعاره‌شناختی». نشریه ادب پژوهی. ش ۲۶. صص ۷۱-۴۹.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

## References

*The Holy Quran.*

Afr sy bp r, Al Akbar.( 2008/1387SH). Erf n-e sohrevard va z by -parast . *Fasl-nāme-ye Taxassosī-ye Erfān*. Year 4. No. 16. Pp. 13-30.

Ahmadne d, K mel. (1999/1378SH). *Leylī va majnūn bā moqaddame-ye Krachkovsky*. 3<sup>rd</sup> ed. Tehr n: Zavv r.

Ayn al-qoz t Hamed n (1983/1362SH). *Nāme-hā*. With the Effort of Al Naq Monzav & Af Ās n. 2<sup>nd</sup> Vol. Tehr n: Ket ĩx ne-ye Man ehr .

Corbin. Henry. (2003/1382SH). *Ravābet-e hekmat-e ešrāq bā irān-e bāstān (Les motifs zoroastriens dans la philosophie de sohrawardi shaykh -ol- Ishraq)*. Tr. By Abdolmohammad R hbā n. Tehr n: As t r.

\_\_\_\_\_. (2016/1395SH). *Tārīx-e falsafe-ye eslāmī (Histoire de la philosophie islamique)*. Tr. by .Mohammad Jav d Tab tab e 2<sup>nd</sup> ed. Tehr n: M n -ye Xerad.

Ebn-e D v dEsfah n (1985/1406AH). *Al-zahrat*. Jordan: Maktabat al-Man r.

Esfah n , Ab mas r. (1988/1367SH). *Nahj al-xās*. Ed. by Nasroll hpjav d . ĩTehr n: Tahq q-e Esl m .

H ĩ , Zohre & Abolq sem Qav m. (2013/1392SH). “Negare -e ahmad qaz l bar bony d-e nazar -e este re- en xt . *Adab-pazūhī*. No. 26. Pp. 49-71.

Hossein . Seyyed Mohammad. (1993/1372SH). *Majn nva leyl -ye arab va leyl va majn ĩ nez mi . Majm e maq l -e nohom n sade-ye tavallo-d-e hak mez m ° e ganjav . Wh the Effort of Mans r Servat*. 1<sup>st</sup> Vol. Tabr :zTabr University.

Krachkovsky, Ignaty. (1997/1376SH). *Pažūhešī dar rīše-hā-ye tārīxī va eĵtemā'ī-ye dāstān-e leylī va majnūn*. Tr. by K mel Ahmadne d. Tehr n: Zavv r.

Lewisohn, Leonard. (2018/1397SH). *Mīrās-e tasavvof (The heritage of sufism)*. Tr. by Majdodd n Kĵv n .<sup>st</sup>1 Vol. 3<sup>rd</sup> ed. Tehr n: markaz. Mo yayed, He mat(1992/1371SH). *Dar mad r-e nez m (naqd bar leyl va majn ĩ nez m ) . Fasl-nāme-ye Irān-šenāsī*. No. 15. Pp. 528-542.

Moj ĩd, Ahmad. (1997/1376SH). *Majmū'e āsār-e ahmad qazālī*. Tehr n: Tehr n .niv ersity.

Nicholson, R.A. (1962/1341SH). *Eslām va tasavvof (Sufism: The Mysticism of Islam)*. Tr. by Mohammadhossein Modarres Nah vand . Tehr n: Zavv r.

Nowr z Xor (2007/1386SH). Naqd va tahl -h -ye leyl va majn e nez m -ye ganjav . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year 3. No 7. Pp. 84-100.

Oqad y T aj & F teme B dXoveyd (2015/1394SH). Ta mol-e zab n va ma n dar sav neh-e ahmad-e qaz l bar p ye-ye nazar -e erteb t -ye jakobson . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehr n Branch. Year 11. No 14. Pp. 199-232.

Plato .(2006/1385SH). *Resāle-ye zīyāfat (Symposium)*. Tr. by Mohammad Al ħ r q Tehr n: J m .

Qaz l , Ahmad. (1989/1368SH). *Savāneh*. Ed. by Helmut Ritter. Tehr n: Markaz-e Na -e D ne g h .

Saf , Zab hbl h(2012/1391SH). *Tārīx-e adabīyāt dar irān*. 2<sup>nd</sup> Vol. 18<sup>th</sup> ed. Tehr n: Ferdows.

Sajj d Zi odd n (1994/1372SH). Leyl va majn ndar qarn-e e onē hejr va leyl va majn e nez m . Majm maq l -t nohom n sade-ye tavallod-e hak mez m ° e ganjav . With the Effort of Mans r Serat. 2<sup>nd</sup> Vol. Tabr :zTabr University.

Satt r Jal l(2007/1385SH). *Hālāt-e ešq-e majnūn*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehr n: T s.

\_\_\_\_\_ . (2018/1397SH). *Ešq-e sūfiyāne*. 9<sup>th</sup> ed. Tehr n: Markaz.

Servat y n, Behr z(2017/1394SH). *Jādū-ye soxan-e jahān-e nezāmī*. Tehr n: Mo n.

Yasreb Seyyed Yahy . (2016/1395SH). *Tahqīqī dar seyr-e takāmoli va osūl va masā'el-e tasavvof*. 9<sup>th</sup> ed. Qom: B st -Ket b.

Zarr nk Abdolhossein. (2015/1394SH). *Arzeš-e mīrās-e sūfi*. 17<sup>th</sup> ed.